Администрация  Тамбовского сельского поселения
Терновского муниципального района
Воронежской области

Постановление

от 14 ноября  2022 г.           № 36
с. Тамбовка.

О направлении проекта бюджета
Тамбовского сельского поселения
Терновского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Воронежской области на 202 г. и
плановый период  2024 – 2025 гг. в
Совет народных депутатов Тамбовского
сельского поселения Терновского
муниципального района Воронежской
области

	В соответствии с положениями Устава Тамбовского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области Администрация Тамбовского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Направить проект бюджета Тамбовского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области на 2023 год и плановый период 2024 – 2025  гг. (далее – проект местного бюджета) в Совет народных депутатов Тамбовского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области.
1. Просить депутатов Совета народных депутатов Тамбовского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области внести свои предложения и замечания по проекту местного бюджета, принять участие в публичных слушаниях по проекту местного бюджета.
1. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Тамбовского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Тамбовского сельского поселения Рыбкину Т.В.

Глава Тамбовского
сельского поселения:                                        Т.В.Рыбкина.
2